
Vägbeskrivningar till hotellen och konferensen på Piperska Muren  

   

Från Stockholms Centralstation till Piperska Muren: Promenad cirka 15 minuter. Ta utgången 
högst upp på centralstationen ut mot Klarabergsviadukten och ta direkt vänster. Fortsätt på 
Klarabergsviadukten över bron (över Klara sjö) mot Bolinders plan. Följ vägen (lätt högersväng) in 
på Kungsholmsgatan. Gå cirka 450 meter till Clarion Hotell Amaranten och sväng sedan vänster 
in på Scheelegatan. Gå cirka 70 meter och sväng vänster in på Amarantergränd och gå cirka 50 
meter och du är framme vid Piperska Muren.   

   

Från Stockholms Centralstation till Clarion Hotell Amaranten: Promenad cirka 12 minuter. Ta 
utgången högst upp på centralstationen ut mot Klarabergsviadukten och ta vänster. Fortsätt på 
Klarabergsviadukten över bron (över Klara sjö) mot Bolinders plan. Följ vägen som lätt svänger 
höger och in på Kungsholmsgatan. Gå cirka 400 meter till Clarion Hotell Amaranten.  

   

Från Stockholms Centralstation till Profilhotels City: Promenad cirka 5 minuter. Ta utgången 
mot Centralplan och ta vänster ut på Vasagatan och gå cirka 270 meter till Profilhotels City.   

   

Från Profilhotels City till Piperska Muren: Promenad cirka 16 minuter. Gå norrut på Vasagatan 
mot Gamla Brogatan. Sväng vänster till Kungsgatan. Fortsätt in på Kungsbron och över bron in på 
Fleminggatan och gå cirka 280 meter för att svänga in på Scheelegatan. Gå ytterligare cirka 220 
meter, sväng vänster till Amarantergränd och efter 50 meter är du framme.   

 

Från Clarion Hotell Amaranten till Piperska Muren: Promenad tar cirka 2 minuter. Gå till 
vänster och runt hörnet. Du bör se grönska och sen går du till vänster igen för att komma in till 
Piperska muren.  

 

Kollektivtrafik från Stockholms Central till Clarion Hotell Amaranten och till Piperska 
Muren: Tunnelbanans blå linje nr 10 mot Hjulsta eller nr 11 mot Akalla. Kliv av vid station 
Rådhuset och ta utgången mot Kungsholmsgatan och Pipersgatan. Utgången ligger precis 
bredvid ingången till Clarion Hotell Amaranten. Följ vägbeskrivning från hotellet till Piperska 
Muren (se ovan).  

 

 

 

 

 



Clarion Hotell Amaranten till Piperska Muren 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ProfilHotels till Piperska Muren 

 


